
 

 

 
 
 

 

 

 

Strana 1 z 3 

Název spolku:  DMO POBYTY, z. s. 

Sídlo spolku:    17. listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 22818189 

Mobil:      +420 731 964 784 

E-mail: katka.maxova@dmopobyty.cz 

Webové stránky: www.dmopobyty.cz 
    

Bankovní spojení: KB, a. s., Mladá Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100, IBAN CZ6601000000436635300207 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 24146. 

 

 

 

ZÁPIS ČLENSKÉ SCHŮZE DMO POBYTY, z. s., ze dne 11. 3. 2023 

Místo konání: Restaurace a penzion V Zálesí, Čistá 251, okres Mladá Boleslav  

Program: 

1. Zpráva o činnosti za rok 2022 

2. Zpráva o hospodaření za rok 2022 

3. Členské příspěvky a volba výboru 

4. Plány na rok 2023 

5. Diskuse 

Členové organizace se sešli v počtu 18 členů z celkového počtu 31. Dohromady tedy 58 % členů, 

tudíž je členská schůze usnášeníschopná. 

Členskou schůzi zahájila předsedkyně Kateřina Maxová a přivítala všechny přítomné, dle prezenční 

listiny. 

 
 

1. Zpráva o činnosti za rok 2022 

Podařilo se uskutečnit 3 pobyty. První velikonoční pobyt tradičně v Praze v Centru Paraple. V září ve 

Sportovním centru v Nymburce , kde byla možnost se koupat a cvičit. V listopadu byl zimní  pobyt 

v Třemošné u Plzně , kde se mimo jiné povedla výroba vánočních ozdob. 

Kromě těchto pobytů se předsedkyně účastnila besed „Nejsme z jiné planety“, na kterých získává 

důležité kontakty pro spolupráci. Vytváří image spolku a v neposlední řadě to přináší i nějaké finanční 

prostředky. 

Jako každý rok proběhla prezentace na hudebním festivalu Benátská! se stánkem a jarmark se 

stánkem, kde se podaří vždycky získat peníze prodejem náramků, náušnic nebo brýlí a podpořit tím 

nějakou další aktivitu. 

Novým členem se stal Petr Novák, pomáhá s webovými stránkami a s výroční zprávou. 

Započala spolupráce s Fakultou tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy, poskytnou nám asistenty 

v rámci jejich školní praxe. Získávat nové asistenty je velmi důležité pro pořádání kvalitních 

rehabilitačních pobytů. 

Dále se předsedkyně stala členkou Aliance individuální podpory, kde bojuje za lepší terénní služby, 

a to na celorepublikové úrovni. 

  

mailto:info@dmopobyty.cz
http://www.dmopobyty.cz/


 

 

 
 
 

 

 

 

Strana 2 z 3 

Název spolku:  DMO POBYTY, z. s. 

Sídlo spolku:    17. listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 22818189 

Mobil:      +420 731 964 784 

E-mail: katka.maxova@dmopobyty.cz 

Webové stránky: www.dmopobyty.cz 
    

Bankovní spojení: KB, a. s., Mladá Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100, IBAN CZ6601000000436635300207 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 24146. 

 

 

 
 

2. Zpráva o hospodaření za rok 2022 

Účetní organizace Lenka Kracmanová seznámila všechny přítomné s výsledky hospodaření spolku za 

rok 2022: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla přednesena sumarizace hmotného majetku, který je umístěn ve společnosti Help Centrum.                      

Byly vybrány členské příspěvky od zúčastněných. 
 

 

 

 

 

3. Členské příspěvky a volba výboru 

Členské příspěvky byly vybrány od všech členů spolku. 

Byly schváleny jediné předložené návrhy na členy výboru spolku, tedy předsedu, místopředsedu 

a revizora na další období: 

 předsedkyně: Kateřina Maxová (hlasováno 17-0-1) 

 místopředsedkyně: Mgr. Helena Šádková (hlasováno 17-0-1) 

 revizor: Ing. Petra Hlavatá (hlasováno 17-0-1) 

 

4.   Plány na rok 2023 

 

Plány pro rok 2023 doloženy tabulkou. 

 

Aktiva Pasiva 

finance 46 772,44 Kč závazky 19 345,23 Kč 

zálohy 0,00 Kč zaměstnanci 15 617,00 Kč 

  ostatní daně 6 192,00 Kč 

  dohadné účty 1 000,00 Kč 

  nerozdělený zisk 158 642,25 Kč 

  hosp. výsledek -154 042,04 Kč 

celkem 46 772,44 Kč  46 772,44 Kč 

Náklady Výnosy 

materiál 112 358,00 Kč prodej služeb 72 175,00 Kč 

služby  334 070,67 Kč ostatní výnosy 108 006,63 Kč 

mzdy 352 090,00 Kč Příspěvky a dary 292 900,00 Kč 

ostatní náklady 3 514,00 Kč dotace 167 950,00 Kč 

celkem 802 032,67 Kč  648 008,63 Kč 

hospodářský výsledek ke 31.12.2022 -154 024,04 Kč 

mailto:info@dmopobyty.cz
http://www.dmopobyty.cz/


 

 

 
 
 

 

 

 

Strana 3 z 3 

Název spolku:  DMO POBYTY, z. s. 

Sídlo spolku:    17. listopadu 1386, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 22818189 

Mobil:      +420 731 964 784 

E-mail: katka.maxova@dmopobyty.cz 

Webové stránky: www.dmopobyty.cz 
    

Bankovní spojení: KB, a. s., Mladá Boleslav, číslo účtu 43-6635300207/0100, IBAN CZ6601000000436635300207 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L, vložce číslo 24146. 

 

 

Při plánování nových pobytů je potřeba koordinovat počet klientů podle asistentů. 

Dne 1. července 2023 slaví obec Loučeň 800 let od vzniku, předsedkyně bude ve stánku prezentovat 

spolek, zároveň bude mít na stánku kasičku a bude kolemjdoucí informovat, že hledáme asistenty. 

Dále je plánován přípravný teambuilding asistentů v červnu. 

V květnu bude první pobyt, a to v jižních Čechách. 

V červenci se zúčastníme hudebního festivalu  Benátská!, o který je každoročně velký zájem jak ze 

strany klientů, tak i asistentů.  

Plánujeme podle zkušeností z posledních pobytů pořídit ramenný zvedák a malou cestovní lednici. 

 
5. Diskuse - připomínky asistentů 

 Nesmí být víc klientů než asistentů. 

 Je potřeba práci koordinovat na jiné, ochotné asistenty, je nutné si stanovit činnosti, které 

bude dělat Katka, kdo bude pečovat o klienty, další nábor asistentů. 

 Je domluven květnový pobyt – 4.–8. května v penzionu Zlatovláska – organizuje Zuzka 

Kadounová. 

 Na podzimní pobyt se navrhuje Třemošná, eventuálně se zjistí jiná možnost – zodpovídá 

Ondra Matys. 

Katka tedy bude shánět peníze, bude se účastnit různých propagačních a vzdělávacích akcí, tvořit tvář 

spolku, ale organizování pobytů si od A do Z budou plánovat (včetjě programu) jednotliví asistenti.               

Vždy bude dohodnuta jedna konkrétní osoba pro každý pobyt.  

Je lehčí sehnat asistenty na kratší dobu, takže jsme se dohodli, že bude lepší uspořádat kratší 

„prodloužené víkendy“ jako pobyt než týdenní pobyt. 

 
V Mladé Boleslavi dne  18. 3. 2023 
 

Zkontrolovala: Ing. Petra Hlavatá  
 
 
 

Kateřina Maxová  Ing. Petra Hlavatá Mgr. Helena Šádková 

    
 
 

mailto:info@dmopobyty.cz
http://www.dmopobyty.cz/

